РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  апреля 2012 года   № 442

г. Зеленоградск

О внесении изменения в постановление главы

МО «Зеленоградский район» от 30 мая 2011 года № 663 «Об организации

обязательных и исправительных работ на территории

муниципального образования «Зеленоградский район»

 В целях организации обязательных и исправительных работ граждан,

отбывающих наказание по приговору суда в соответствии со ст.ст.49,50

Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Зеленоградский район», п о с т а н о в л я ю:

 1. Дополнить пункт 1 постановления главы от 30 мая 2011 года № 663

«Об организации обязательных и исправительных работ на территории

муниципального образования «Зеленоградский район» следующим

содержанием:

- МУП ЖКХ «Ковровское сельское поселение» (директор –

Е.Д.Москаленко);

- Личное подсобное хозяйство М.В.Сковородова (Зеленоградский

район, п. Ягодное).

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы - начальника управления по взаимодействию с

поселениями администрации муниципального образования «Зеленоградский

район» Е.Н.Данилову.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»       В.Г.Губаров